
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/    /24 
RADY GMINY SICIENKO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530, poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2024 rok poprzez: 

1) zmniejszenie dochodów o kwotę  243.176,50 zł, 

2) zmniejszenie wydatków o kwotę  243.176,50 zł. 

§ 2. Wprowadzić w Uchwale Nr LVIII/460/23 Rady Gminy Sicienko z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zmienionej Zarządzeniem Nr 7/2024 Wójta Gminy Sicienko z dnia 
12 stycznia 2024 roku, Uchwałą Nr LIX/472/24 Rady Gminy Sicienko z dnia 31 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 24/2024 Wójta Gminy Sicienko z dnia 8 lutego 2024 roku, Uchwałą Nr LX/479/24 Rady Gminy Sicienko z dnia 
29 lutego 2024 roku, Zarządzeniem Nr 38/2024 Wójta Gminy Sicienko z dnia 11 marca 2024 roku, Uchwałą Nr 
LXI/482/24 Rady Gminy Sicienko z dnia 28 marca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 47/2024 Wójta Gminy Sicienko 
z dnia 29 marca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 49/2024 Wójta Gminy Sicienko z dnia 5 kwietnia 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 62/2024 Wójta Gminy Sicienko z dnia 25 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 65/2024 Wójta 
Gminy Sicienko z dnia 8 maja 2024 roku, Uchwałą Nr III/7/24 Rady Gminy Sicienko z dnia 28 maja 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 73/2024 Wójta Gminy Sicienko z dnia 31 maja 2024 roku, Zarządzeniem Nr 74/2024 Wójta 
Gminy Sicienko z dnia 7 czerwca 2024 roku, Uchwałą Nr IV/17/24 Rady Gminy Sicienko z dnia 20 czerwca 
2024 roku, Zarządzeniem Nr 79/2024 Wójta Gminy Sicienko z dnia 21 czerwca 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 86/2024 Wójta Gminy Sicienko z dnia 5 lipca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 92/2024 Wójta Gminy Sicienko 
z dnia 31 lipca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 93/2024 Wójta Gminy Sicienko z dnia 5 sierpnia 2024 roku, Uchwałą 
Nr V/30/24 Rady Gminy Sicienko z dnia 28 sierpnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 106/2024 Wójta Gminy Sicienko 
z dnia 29 sierpnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 110/2024 Wójta Gminy Sicienko z dnia 5 września 2024 roku, 
Uchwałą Nr VI/33/24 Rady Gminy Sicienko z dnia 25 września 2024 roku, Zarządzeniem Nr 120/2024 Wójta 
Gminy Sicienko z dnia 30 września 2024 roku, Zarządzeniem Nr 121/2024 Wójta Gminy Sicienko z dnia 
11 października 2024 roku, Uchwałą Nr VII/40/24 Rady Gminy Sicienko z dnia 30 października 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 126/2024 Wójta Gminy Sicienko z dnia 4 listopada 2024 roku oraz Zarządzeniem Nr 130/2024 
Wójta Gminy Sicienko z dnia 19 listopada 2024 roku, następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 97.970.121,94 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 67.718.345,72 zł, 

b) majątkowe w kwocie 30.251.776,22 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 1. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 114.974.918,24 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 65.980.086,02 zł, 

b) majątkowe w kwocie 48.994.832,22 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 2 i nr 2a”.; 

2) Ustala się plan dochodów i wydatków dla środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program  
Inwestycji Strategicznych w kwocie 15.673.593,28 zł (zgodnie z załącznikiem nr 13). 

3) Pozostałe paragrafy w/w Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF3822E0-B5B4-49B3-8564-E94DC023BA71. Projekt Strona 1



Strona 1 z 3

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr VIII/   /24 Rady Gminy Sicienko z dnia 27 listopada 2024 roku zmieniającej uchwałę w
 

sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 1 173 256,60Transport i łączność 0,00 496,72 1 173 753,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 242 300,00Drogi publiczne gminne 0,00 496,72 242 796,72

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości0620 42 300,00 0,00 496,72 42 796,72

700 447 034,65Gospodarka mieszkaniowa 0,00 2 200,00 449 234,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 365 436,65Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 000,00 366 436,65

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 111 500,00 0,00 1 000,00 112 500,00

70007 81 598,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 1 200,00 82 798,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 29 200,00 0,00 1 200,00 30 400,00

756 26 054 186,03
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 148 800,00 26 202 986,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 6 124 500,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 1 000,00 6 125 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF3822E0-B5B4-49B3-8564-E94DC023BA71. Projekt Strona 1



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 25 000,00 0,00 1 000,00 26 000,00

75616 5 821 750,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 143 300,00 5 965 050,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 260 000,00 0,00 105 500,00 365 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 46 000,00 0,00 37 800,00 83 800,00

75618 352 047,03Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 4 500,00 356 547,03

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 85 000,00 0,00 4 500,00 89 500,00

758 22 910 728,62Różne rozliczenia 0,00 71 000,00 22 981 728,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 852 653,62Różne rozliczenia finansowe 0,00 71 000,00 923 653,62

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 406 325,00 0,00 71 000,00 477 325,00

801 2 563 832,26Oświata i wychowanie -240,00 13 343,50 2 576 935,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 194 614,79Szkoły podstawowe 0,00 8 140,00 202 754,79

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 20 460,00 0,00 4 240,00 24 700,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 500,00 0,00 3 900,00 4 400,00

80103 798 912,35Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 203,50 799 115,85

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 1 527,35 0,00 203,50 1 730,85

80148 1 013 969,99Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 5 000,00 1 018 969,99

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF3822E0-B5B4-49B3-8564-E94DC023BA71. Projekt Strona 2



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 529 000,00 0,00 2 000,00 531 000,00

Wpływy z usług0830 484 000,00 0,00 3 000,00 487 000,00

80195 39 976,00Pozostała działalność -240,00 0,00 39 736,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 4 000,00 -240,00 0,00 3 760,00

853 570 810,38Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -2 543,00 0,00 568 267,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
549 471,75 -2 543,00 0,00 546 928,75

85395 570 810,38Pozostała działalność -2 543,00 0,00 568 267,38

549 471,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-2 543,00 0,00 546 928,75

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 520 202,28 -2 275,34 0,00 517 926,94

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 29 269,47 -267,66 0,00 29 001,81

855 6 144 875,48Rodzina 0,00 14 220,00 6 159 095,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 6 017 395,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 14 220,00 6 031 615,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0900 750,00 0,00 3 800,00 4 550,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 22 650,00 0,00 10 420,00 33 070,00

900 3 652 103,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 500,00 3 653 603,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF3822E0-B5B4-49B3-8564-E94DC023BA71. Projekt Strona 3



Strona 4 z 3

90026 76 493,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 1 500,00 77 993,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 18 900,00 0,00 1 500,00 20 400,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 25 000,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92605 0,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 25 000,00 25 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

67 444 568,50razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
602 301,03 -2 543,00 0,00 599 758,03

-2 783,00 276 560,22 67 718 345,72

majątkowe
600 9 141 384,00Transport i łączność 0,00 3,28 9 141 387,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 9 091 384,00Drogi publiczne gminne 0,00 3,28 9 091 387,28

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 1 439 890,00 0,00 3,28 1 439 893,28

700 6 803 720,66Gospodarka mieszkaniowa -516 957,00 0,00 6 286 763,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 6 803 720,66Gospodarka gruntami i nieruchomościami -516 957,00 0,00 6 286 763,66

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 3 453 000,00 -516 957,00 0,00 2 936 043,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF3822E0-B5B4-49B3-8564-E94DC023BA71. Projekt Strona 4



Strona 5 z 3

30 768 729,94razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
111 600,06 0,00 0,00 111 600,06

-516 957,00 3,28 30 251 776,22

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 98 213 298,44

713 901,09
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-2 543,00 0,00 711 358,09

-519 740,00 97 970 121,94276 563,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF3822E0-B5B4-49B3-8564-E94DC023BA71. Projekt Strona 5



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr VIII/   /24 Rady Gminy Sicienko z dnia 27 listopada 2024 roku zmieniającej uchwałę w sprawie
uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 987 456,64 1 521 456,64 1 521 456,64 21 515,88 1 499 940,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 000,00 466 000,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 002 456,64 1 521 456,64 1 521 456,64 21 515,88 1 499 940,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 000,00 481 000,00 10 000,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 000,00 466 000,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 481 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 000,00 481 000,00 10 000,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 24 547 386,00 4 719 600,00 4 479 600,00 0,00 4 479 600,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 827 786,00 19 827 786,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -540 003,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -540 003,28 -540 003,28 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,28 3,28 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 007 386,00 4 719 600,00 4 479 600,00 0,00 4 479 600,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 287 786,00 19 287 786,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 22 010 586,00 3 015 800,00 3 015 800,00 0,00 3 015 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 994 786,00 18 994 786,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -540 003,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -540 003,28 -540 003,28 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,28 3,28 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 470 586,00 3 015 800,00 3 015 800,00 0,00 3 015 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 454 786,00 18 454 786,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 16 992 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 992 896,00 16 992 896,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -540 003,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -540 003,28 -540 003,28 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 452 892,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 452 892,72 16 452 892,72 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 1 439 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 439 890,00 1 439 890,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,28 3,28 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 439 893,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 439 893,28 1 439 893,28 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 166 300,00 166 300,00 166 300,00 3 000,00 163 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 200,00 170 200,00 170 200,00 3 000,00 167 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 166 300,00 166 300,00 166 300,00 3 000,00 163 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 200,00 170 200,00 170 200,00 3 000,00 167 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 13 183,00 13 183,00 13 183,00 0,00 13 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 183,00 16 183,00 16 183,00 0,00 16 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF3822E0-B5B4-49B3-8564-E94DC023BA71. Projekt Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 8 151,00 8 151,00 8 151,00 0,00 8 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 551,00 8 551,00 8 551,00 0,00 8 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 141 090,00 141 090,00 141 090,00 0,00 141 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 590,00 141 590,00 141 590,00 0,00 141 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 29 104 899,14 25 367 899,14 23 997 873,82 17 301 935,82 6 695 938,00 431 019,32 939 006,00 0,00 0,00 0,00 3 737 000,00 3 737 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -243 000,00 -193 000,00 -149 500,00 -130 300,00 -19 200,00 0,00 -43 500,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 561 103,50 561 103,50 544 103,50 514 600,00 29 503,50 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 423 002,64 25 736 002,64 24 392 477,32 17 686 235,82 6 706 241,50 431 019,32 912 506,00 0,00 0,00 0,00 3 687 000,00 3 687 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 15 712 715,79 11 975 715,79 11 565 669,79 9 125 916,82 2 439 752,97 0,00 410 046,00 0,00 0,00 0,00 3 737 000,00 3 737 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 200,00 -40 200,00 -40 200,00 -39 500,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 386 800,00 386 800,00 372 800,00 364 000,00 8 800,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 009 315,79 12 322 315,79 11 898 269,79 9 450 416,82 2 447 852,97 0,00 424 046,00 0,00 0,00 0,00 3 687 000,00 3 687 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 410 046,00 410 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 424 046,00 424 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 068 000,00 1 068 000,00 1 068 000,00 1 068 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 500,00 -32 500,00 -32 500,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 035 500,00 1 035 500,00 1 035 500,00 1 035 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 282 265,00 1 282 265,00 1 282 265,00 1 282 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 343 265,00 1 343 265,00 1 343 265,00 1 343 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 145 900,00 145 900,00 145 900,00 145 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 900,00 138 900,00 138 900,00 138 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 246 200,00 246 200,00 246 200,00 0,00 246 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 249 600,00 249 600,00 249 600,00 0,00 249 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 370 621,79 370 621,79 370 621,79 0,00 370 621,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 375 021,79 375 021,79 375 021,79 0,00 375 021,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF3822E0-B5B4-49B3-8564-E94DC023BA71. Projekt Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 5 953 572,00 5 953 572,00 5 953 572,00 5 953 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 303 000,00 303 000,00 303 000,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 256 572,00 6 256 572,00 6 256 572,00 6 256 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 737 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 737 000,00 3 737 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 687 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 687 000,00 3 687 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 3 154 603,35 3 154 603,35 3 042 743,35 2 397 569,00 645 174,35 0,00 111 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -17 500,00 -9 000,00 -8 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 403,50 90 403,50 90 403,50 82 700,00 7 703,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 222 006,85 3 222 006,85 3 115 646,85 2 471 269,00 644 377,85 0,00 106 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 111 860,00 111 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 360,00 106 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 484 175,00 484 175,00 484 175,00 484 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 481 175,00 481 175,00 481 175,00 481 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 347 061,00 347 061,00 347 061,00 347 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 700,00 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 358 761,00 358 761,00 358 761,00 358 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 47 703,00 47 703,00 47 703,00 47 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 703,00 41 703,00 41 703,00 41 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 34 260,00 34 260,00 34 260,00 0,00 34 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 260,00 40 260,00 40 260,00 0,00 40 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 267 000,00 267 000,00 267 000,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 261 500,00 261 500,00 261 500,00 0,00 261 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 88 027,35 88 027,35 88 027,35 0,00 88 027,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 703,50 1 703,50 1 703,50 0,00 1 703,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 730,85 89 730,85 89 730,85 0,00 89 730,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF3822E0-B5B4-49B3-8564-E94DC023BA71. Projekt Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 385 000,00 1 385 000,00 1 385 000,00 1 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 000,00 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 456 000,00 1 456 000,00 1 456 000,00 1 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 327 762,56 2 327 762,56 1 963 963,56 772 902,00 1 191 061,56 338 189,00 25 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 16 000,00 9 000,00 7 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 343 762,56 2 343 762,56 1 976 963,56 781 902,00 1 195 061,56 338 189,00 28 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 25 610,00 25 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 610,00 28 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 236 672,00 236 672,00 236 672,00 236 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 672,00 239 672,00 239 672,00 239 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 112 449,00 112 449,00 112 449,00 112 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 449,00 118 449,00 118 449,00 118 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 305 446,00 305 446,00 298 244,00 232 744,00 65 500,00 0,00 7 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 305 946,00 305 946,00 299 244,00 233 744,00 65 500,00 0,00 6 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 7 202,00 7 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 702,00 6 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 35 750,00 35 750,00 35 750,00 35 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 750,00 33 750,00 33 750,00 33 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 106 734,00 106 734,00 106 734,00 106 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 734,00 109 734,00 109 734,00 109 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 908 774,99 1 908 774,99 1 905 174,99 708 910,00 1 196 264,99 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 8 800,00 2 800,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 917 574,99 1 917 574,99 1 913 974,99 711 710,00 1 202 264,99 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF3822E0-B5B4-49B3-8564-E94DC023BA71. Projekt Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 563 000,00 563 000,00 563 000,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 565 000,00 565 000,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 102 600,00 102 600,00 102 600,00 102 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 100,00 103 100,00 103 100,00 103 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 11 600,00 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 900,00 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 62 969,99 62 969,99 62 969,99 0,00 62 969,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 969,99 63 969,99 63 969,99 0,00 63 969,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 1 013 000,00 1 013 000,00 1 013 000,00 0,00 1 013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 018 000,00 1 018 000,00 1 018 000,00 0,00 1 018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 1 190 402,32 1 190 402,32 1 052 074,00 982 924,00 69 150,00 92 830,32 45 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -10 500,00 -8 000,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 185 502,32 1 185 502,32 1 049 674,00 983 024,00 66 650,00 92 830,32 42 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 45 498,00 45 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 998,00 42 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 143 058,00 143 058,00 143 058,00 143 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 058,00 137 058,00 137 058,00 137 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 18 200,00 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF3822E0-B5B4-49B3-8564-E94DC023BA71. Projekt Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 534 962,00 534 962,00 534 962,00 534 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 542 962,00 542 962,00 542 962,00 542 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 3 406 576,00 3 406 576,00 3 231 386,00 3 061 070,00 170 316,00 0,00 175 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -111 300,00 -111 300,00 -76 300,00 -71 800,00 -4 500,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 340 276,00 3 340 276,00 3 200 086,00 3 034 270,00 165 816,00 0,00 140 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 175 190,00 175 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 190,00 140 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 431 600,00 431 600,00 431 600,00 431 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 372 600,00 372 600,00 372 600,00 372 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 455 486,00 455 486,00 455 486,00 455 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 452 486,00 452 486,00 452 486,00 452 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 54 500,00 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 700,00 45 700,00 45 700,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 953 252,00 1 953 252,00 1 953 252,00 1 953 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 998 252,00 1 998 252,00 1 998 252,00 1 998 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 503 702,64 3 503 702,64 2 378 015,15 1 261 708,55 1 116 306,60 80 000,00 1 041 017,74 4 669,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63 218,91 -63 218,91 -48 218,91 -32 028,41 -16 190,50 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 318,91 13 318,91 13 318,91 28,41 13 290,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 453 802,64 3 453 802,64 2 343 115,15 1 229 708,55 1 113 406,60 80 000,00 1 026 017,74 4 669,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF3822E0-B5B4-49B3-8564-E94DC023BA71. Projekt Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

przed zmianą 15 060,00 15 060,00 15 060,00 4 200,00 10 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 943,41 -4 943,41 -4 943,41 -28,41 -4 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 943,41 4 943,41 4 943,41 28,41 4 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 060,00 15 060,00 15 060,00 4 200,00 10 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 509,65 3 509,65 3 509,65 3 509,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24,24 24,24 24,24 24,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 533,89 3 533,89 3 533,89 3 533,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 604,36 604,36 604,36 604,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,17 4,17 4,17 4,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 608,53 608,53 608,53 608,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 85,99 85,99 85,99 85,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28,41 -28,41 -28,41 -28,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57,58 57,58 57,58 57,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 284,00 2 284,00 2 284,00 0,00 2 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 915,00 4 915,00 4 915,00 0,00 4 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 199,00 7 199,00 7 199,00 0,00 7 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 5 615,00 5 615,00 5 615,00 0,00 5 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 915,00 -4 915,00 -4 915,00 0,00 -4 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 398 909,22 1 398 909,22 1 374 042,22 1 135 771,73 238 270,49 0,00 24 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -375,50 -375,50 -375,50 0,00 -375,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 375,50 8 375,50 8 375,50 0,00 8 375,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 406 909,22 1 406 909,22 1 382 042,22 1 135 771,73 246 270,49 0,00 24 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -375,50 -375,50 -375,50 0,00 -375,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 024,50 18 024,50 18 024,50 0,00 18 024,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 2 332,00 2 332,00 2 332,00 0,00 2 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 375,50 375,50 375,50 0,00 375,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 707,50 2 707,50 2 707,50 0,00 2 707,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 11 154,00 11 154,00 11 154,00 0,00 11 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 154,00 19 154,00 19 154,00 0,00 19 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 479 456,82 479 456,82 398 820,82 115 166,82 283 654,00 80 000,00 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 900,00 -32 900,00 -32 900,00 -32 000,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 446 556,82 446 556,82 365 920,82 83 166,82 282 754,00 80 000,00 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 85 878,00 85 878,00 85 878,00 85 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 878,00 60 878,00 60 878,00 60 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF3822E0-B5B4-49B3-8564-E94DC023BA71. Projekt Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 380,00 1 380,00 1 380,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380,00 380,00 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 10 420,00 10 420,00 10 420,00 10 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 420,00 4 420,00 4 420,00 4 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 922,00 922,00 922,00 0,00 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222,00 222,00 222,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 137 200,00 137 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 200,00 122 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 711 563,60 711 563,60 542 178,11 0,00 542 178,11 0,00 164 715,74 4 669,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 701 563,60 701 563,60 532 178,11 0,00 532 178,11 0,00 164 715,74 4 669,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 527 278,00 527 278,00 527 278,00 0,00 527 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 517 278,00 517 278,00 517 278,00 0,00 517 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 048 873,66 7 048 873,66 1 782 282,68 942 423,14 839 859,54 72 000,00 5 194 590,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -9 000,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 220,00 14 220,00 14 220,00 0,00 14 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 052 593,66 7 052 593,66 1 786 002,68 933 423,14 852 579,54 72 000,00 5 194 590,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 6 162 398,00 6 162 398,00 971 817,88 833 135,76 138 682,12 0,00 5 190 580,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 220,00 14 220,00 14 220,00 0,00 14 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 176 618,00 6 176 618,00 986 037,88 833 135,76 152 902,12 0,00 5 190 580,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 22 650,00 22 650,00 22 650,00 0,00 22 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 420,00 10 420,00 10 420,00 0,00 10 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 070,00 33 070,00 33 070,00 0,00 33 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF3822E0-B5B4-49B3-8564-E94DC023BA71. Projekt Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4560

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

przed zmianą 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 550,00 4 550,00 4 550,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 120 304,38 120 304,38 119 843,52 107 687,38 12 156,14 0,00 460,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -9 000,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 804,38 109 804,38 109 343,52 98 687,38 10 656,14 0,00 460,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 74 822,14 74 822,14 74 822,14 74 822,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 822,14 66 822,14 66 822,14 66 822,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 14 845,51 14 845,51 14 845,51 14 845,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 845,51 13 845,51 13 845,51 13 845,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 5 475,00 5 475,00 5 475,00 0,00 5 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 975,00 3 975,00 3 975,00 0,00 3 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 16 218 850,00 827 750,00 466 950,00 650,00 466 300,00 349 000,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 15 391 100,00 15 391 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -151 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 224 850,00 833 750,00 472 950,00 650,00 472 300,00 349 000,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 15 391 100,00 15 391 100,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 15 835 600,00 444 500,00 444 500,00 0,00 444 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 391 100,00 15 391 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 841 600,00 450 500,00 450 500,00 0,00 450 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 391 100,00 15 391 100,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 90 700,00 90 700,00 90 700,00 0,00 90 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 700,00 96 700,00 96 700,00 0,00 96 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 154 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 154 900,00 2 154 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 004 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 004 900,00 2 004 900,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 34 250,00 34 250,00 22 450,00 650,00 21 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 250,00 34 250,00 22 450,00 650,00 21 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF3822E0-B5B4-49B3-8564-E94DC023BA71. Projekt Strona 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 115 218 094,74 65 648 262,52 50 829 043,63 26 584 997,24 24 244 046,39 4 778 239,44 7 940 113,95 685 342,50 0,00 1 415 523,00 49 569 832,22 47 753 201,56 190 000,00 1 816 630,66 0,00

zmniejszenie -1 008 122,19 -268 118,91 -209 618,91 -171 328,41 -38 290,50 0,00 -58 500,00 0,00 0,00 0,00 -740 003,28 -740 003,28 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 764 945,69 599 942,41 582 942,41 514 628,41 68 314,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 165 003,28 165 003,28 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 974 918,24 65 980 086,02 51 202 367,13 26 928 297,24 24 274 069,89 4 778 239,44 7 898 613,95 685 342,50 0,00 1 415 523,00 48 994 832,22 47 178 201,56 190 000,00 1 816 630,66 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF3822E0-B5B4-49B3-8564-E94DC023BA71. Projekt Strona 10



 

1 010 01043 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej dn 280PE w miejscowości 
Osówiec

15 000,00 15 000,00 15 000,00
 A.      
B.
C. 

Urząd Gminy

2 010 01043 6059
Przebudowa wraz z rozbudową stacji uzdatniania wody na terenie 
działki 11/4 w Teresinie

3 110 000,00 10 000,00 10 000,00
 A.      
B.
C. 

Urząd Gminy

3 010 01043 6060 Wykup sieci wodociągowej 56 000,00 56 000,00 56 000,00
 A.      
B.
C. 

Urząd Gminy

4 010 01043 6210
Wykonanie ujęcia wód podziemnych z otworów 
czwartorzędowych otworem zastępczym nr 1A w miejscowości 
Trzemiętowo dz. nr 57/2

400 000,00 400 000,00 400 000,00
 A.      
B.
C. 

dotacja celowa dla 
Zakładu Komunalnego

5 600 60014 6050

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1528C Trzemiętówko-
Sicienko, polegająca na budowie drogi dla rowerów na odcinku 
od skrzyżowania z drogą powiatową 1527C do ul. Polnej w 
Sicienku - opracowanie dokumentacji

105 000,00 105 000,00 55 000,00
 A.      
B. 50.000,00
C.   

Urząd Gminy

6 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Bydgoskiego w formie dotacji 
celowej z przeznaczeniem na realizację inwestycji mających na 
celu poprawę stanu bezpieczeństwa na drogach powiatowych, w 
tym:

728 000,00 728 000,00 728 000,00
 A.      
B.  
C.   

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1909C Krukówko-Witoldowo 
na odcinku od Samsieczna do granicy powiatu

60 000,00 60 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1910C Samsieczynek - 
Wojnowo polegająca na budowie chodnika na odcinku od ul. 
Dąbrowieckiej do ul. Ogrodowej w Sicienku

668 000,00 668 000,00

6050
 A. 
B.      
C.   

6370
 A. 1.439.893,28
B.      
C.   

6050 346 658,25
 A. 
B.      
C.   

6370
 A. 853.341,75
B.      
C.   

6050 154 813,30
 A. 
B.      
C.   

6370
 A. 395.186,70
B.      
C.   

7 8 254 000,00600

550 000,00

 Poprawa stanu infrastruktury drogowej na terenie Gminy 
Sicienko, w tym: 

Urząd Gminy60016 2 015 000,00 575 106,72  

 Budowa drogi gminnej G50334C Mochle - Osówiec - etap I 

 Budowa drogi gminnej ul. Szlachecka i Słowiańska w Dąbrówce 
Nowej - etap I 

Tabela Nr 2a
do Uchwały Nr VIII/   /24
Rady Gminy Sicienko
z dnia 27 listopada 2024 roku

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok

dotacja celowa dla 
Powiatu Bydgoskiego

1 200 000,00

 

Planowane wydatki na 
rok 2024 ogółem

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

Wydatki majątkowe na 2024 rok

Lp.

Planowane wydatki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

§ Nazwa zadania 
Łączne koszty 

finansowe
Rozdz.Dział

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF3822E0-B5B4-49B3-8564-E94DC023BA71. Projekt Strona 1



6050 73 635,17
 A. 
B.      
C.   

6370
 A. 191.364,83
B.      
C.   

8 600 60016 6050
 Poprawa stanu infrastruktury drogowej na terenie Gminy 
Sicienko, w tym: 

15 877 786,00 15 877 786,00 3 287 268,00 4 066 645,00
 A. 8.424.623,00
B.      99.250,00
C.   

Urząd Gminy

 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku Osówiec - 
Pawłówek - opracowanie dokumentacji technicznej 

10 000,00 10 000,00
 A. 
B.      
C.   

 Rozbudowa odcinka drogi gminnej Nr G50331C Wojnowo-
Piotrkówko (wykup gruntów) 

75 000,00 75 000,00
 A. 
B.      
C.   

Rozbudowa drogi gminnej ul. Spokojna i Gwarna w Osówcu - 
wykup gruntu

50 000,00 50 000,00
 A. 
B.      
C.   

 Budowa drogi gminnej G50307C Mochle-Morzewiec - 
opracowanie dokumentacji i wykup gruntów 

20 000,00 20 000,00
 A. 
B.      
C.   

 Budowa odcinka drogi gminnej ul. Myśliwska oraz drogi na dz. 
nr 131/9 i 131/17 w Dąbrówce Nowej - opracowanie 
dokumentacji 

50 000,00 50 000,00
 A. 
B.      
C.   

 Rozbudowa drogi gminnej 051599C w Trzcińcu 1 750 000,00 877 621,00
 A. 872.379,00
B.      
C.   

Rozbudowa drogi gminnej Nr G50315C Kruszyn-Dąbrówka 
Nowa - etap I

5 960 332,00 1 953 897,00 608 590,00
 A. 3.397.845,00
B.      
C.   

Rozbudowa drogi gminnej Nr G50315C Kruszyn-Dąbrówka 
Nowa - etap II

7 612 454,00 3 458 055,00
 A. 4.154.399,00
B.      
C.   

Rozbudowa drogi gminnej 050301C Dąbrowice -Wierzchucinek 
etap II - wykup gruntów

50 000,00 50 000,00
 A. 
B.      
C.   

Rozbudowa ul. Dolna Waleniowa w Osówcu i ul. Perkozowej w 
Bydgoszczy 

300 000,00 200 750,00
 A. 
B. 99.250     
C.   

9 600 60016 6060 Zakup programu do ewidencji dróg 37 000,00 37 000,00 37 000,00
 A.      
B.
C. 

Urząd Gminy

10 600 60016 6210
Rozbudowa drogi gminnej 050301C Dąbrowice -Wierzchucinek - 
etap II

500 000,00 500 000,00 500 000,00
 A.      
B.
C. 

dotacja celowa dla 
Zakładu Komunalnego

11 600 60016 6210 Dofinansowanie zakupu piły tarczowej 25 000,00 25 000,00 25 000,00
 A.      
B.
C. 

dotacja celowa dla 
Zakładu Komunalnego

12 700 70005 6010  Objęcie udziałów w spółce Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa 1 816 630,66 1 816 630,66
 A. 1.816.630,66
B.
C. 

Urząd Gminy

13 700 70005 6050
 Przebudowa i rozbudowa pałacu w Sicienku wraz z 
zagospodarowaniem terenu  

6 550 000,00 2 811 000,00 2 811 000,00
 A. 
B.
C. 

Urząd Gminy

14 700 70005 6060  Zakup nieruchomości na potrzeby gminy 694 100,00 694 100,00 694 100,00
 A. 
B.
C. 

Urząd Gminy

15 700 70005 6580
 Renowacja i adaptacja zabytkowego pałacu wraz z 
zagospodarowaniem parku w miejscowości Mochle  

1 600 000,00 1 600 000,00 105 010,00
 A. 1.494.990,00
B.
C. 

Urząd Gminy

265 000,00
 Rozbudowa drogi gminnej 050301C Dąbrowice -Wierzchucinek - 
etap I 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF3822E0-B5B4-49B3-8564-E94DC023BA71. Projekt Strona 2



6067
 A. 
B.
C. 93.744,05 

6069 8 399,94
 A. 
B.
C. 17.856,01 

6067
 A. 
B.
C. 46.872,02 

6069 4 199,97
 A. 
B.
C. 8.928,01 

18 754 75412 6050
 Budowa remizy strażackiej w Sicienku - opracowanie 
dokumentacji 

50 000,00 50 000,00 50 000,00
 A.      
B.
C. 

Urząd Gminy

19 754 75412 6050
 Przebudowa remizy strażackiej w Wojnowie - opracowanie 
dokumentacji 

6 000,00 6 000,00 6 000,00
 A.      
B.
C. 

Urząd Gminy

20 754 75412 6230  Dofinansowanie zakupu łodzi 60 000,00 60 000,00 60 000,00
 A.      
B.
C. 

dotacja OSP

21 801 80101 6050
 Modernizacja istniejących przestrzeni publicznych w 
miejscowości Sicienko, Strzelewo, Kruszyn, Wojnowo 

3 780 000,00 2 507 000,00 2 507 000,00
 A. 
B.
C. 

Urząd Gminy

22 801 80101 6050
 Modernizacja sali gimnastycznej przy SP w Wojnowie wraz z 
dostosowaniem budynku szkoły podstawowej do wymogów 
przeciwpożarowych 

1 122 000,00 1 122 000,00 1 122 000,00
 A. 
B.
C. 

Urząd Gminy

23 801 80101 6050
 Montaż wewnętrznej instalacji hydrantowo-przeciwpożarowej w 
SP w Strzelewie 

38 000,00 38 000,00 38 000,00
 A. 
B.
C. 

SP Strzelewo

24 801 80101 6050  Zadaszenie placu zabaw od ul. Leśnej w Kruszynie 20 000,00 20 000,00 20 000,00
 A. 
B.
C. 

SP Kruszyn

25 851 85195 6060
 Zakup mikrosilnika endodontycznego na potrzeby gabinetu 
stomatologicznego 

11 000,00 11 000,00 11 000,00
 A. 
B.
C. 

Urząd Gminy

26 900 90001 6210
 Budowa kanalizacji sanitarnej tłocznej na terenie dz. nr 194/2 w 
Kruszynie umożliwiającej dywersyfikację kierunku 
odprowadzania ścieków bytowych  

100 000,00 100 000,00 100 000,00
 A.      
B.
C. 

dotacja celowa dla 
Zakładu Komunalnego

27 900 90001 6210
 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie działek 
ewidencyjnych nr 149, 131/9 obręb Dąbrówka Nowa  

203 000,00 203 000,00 203 000,00
 A.      
B.
C. 

dotacja celowa dla 
Zakładu Komunalnego

28 900 90001 6230
 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  i przyłączy 
ciśnieniowych do sieci kanalizacji sanitarnej 

29 000,00 29 000,00 29 000,00
 A.   
B.
C. 

Dotacja dla podmiotów 
nienależących do 
sektora finansów 

publicznych

6050 761 000,00
 A.   
B.
C. 

6370
 A. 997.500,00
B.
C. 

30 900 90005 6230 Wymiana źródeł ciepła w ramach programu "Ciepłe mieszkanie" 655 052,32 306 714,56
 A.   
B. 306.714,56
C. 

Dotacja dla podmiotów 
nienależących do sektora 

finansów publicznych

16

17 750 75023
 Zakup oprogramowania do replikacji maszyn wirtualnych w 
ramach klastra fail-over w ramach projektu "Cyberbezpieczny 
Samorząd" 

90001  Budowa kanalizacji sanitarnej Mochle - Osówiec - etap I 2 800 000,00 1 758 500,00 Urząd Gminy

 Zakup serwera failover wraz z UPSem oraz licencjami w ramach 
projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 

60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

Urząd Gminy120 000,00 120 000,00750 75023

29 900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF3822E0-B5B4-49B3-8564-E94DC023BA71. Projekt Strona 3



31 900 90015 6050  Budowa oświetlenia ulicznego, w tym: 372 001,00 372 001,00 372 001,00
 A. 
B.
C. 

 Urząd Gminy

Budowa oświetlenia drogowego na ul. Dąbrowieckiej w Sicienku 
- etap I

Budowa oświetlenia drogowego na ul. Brzozowej w Sicienku 

Budowa oświetlenia drogowego na ul. Wiklinowej w Sicienku - 
opracowanie dokumentacji

Budowa oświetlenia drogowego na ul.Grodzkiej i Myśliwskiej w 
Dąbrówce Nowej - etap I

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Goncarzewy (od 
skrzyżowania z drogą powiatową w kierunku Kasprowa na dz. nr 
10 w Goncarzewy) - opracowanie dokumentacji

Budowa oświetlenia drogowego na drodze Strzelewo-Zielonczyn 
w ramach zadania "budowa oświetlenia drogowego na ul. 
Spacerowej - etap II

Rozbudowa instniejącego oświetlenia drogowego na dz. Nr 135 
w Trzemiętówku - opracowanie dokumentacji

Budowa oświetlenia drogowego na ul. Stawowej w Kruszynie - 
etap III

Budowa oświetlenia drogowego na odcinku ul. Leśnej do ul. 
Jarzębinowej w Pawłówku 

Budowa oświetlenia drogowego na  ul. Wspólnej w Pawłówku - 
etap II

Budowa oświetlenia drogowego w Wierzchucinku - opracowanie 
dokumentacji

Budowa oświetlenia drogowego na odcinku od ronda w drodze 
krajowej nr 10 do świetlicy wiejskiej w Pawłówku - etap I 

Budowa oświetlenia w ciągu drogi wojewódzkiej nr 244 
Wojnowo - Mochle - etap III

Budowa oświetlenia drogowego na ul. Makowej w Osówcu - 
opracowanie dokumentacji

Budowa oświetlenia drogowego na ul. Górzystej w Osówcu - 
etap II

Budowa oświetlenia drogowego na ul. Polnej w Osówcu - 
opracowanie dokumentacji 

Budowa oświetlenia na ul. Magnackiej i Szlacheckiej w 
Dabrówce Nowej - etap III

Budowa oświetlenia na ul. Książęcej w Dąbrówce Nowej - 
opracowanie dokumentacji

Budowa oświetlenia drogowego w Teresinie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF3822E0-B5B4-49B3-8564-E94DC023BA71. Projekt Strona 4



Budowa oświetlenia drogowego w Gliszcz Kol. od posesji 21 do 
skrzyżowania z działką drogową 40/3 - etap I

32 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Sicienko 
- etap I

180 000,00 50 000,00 50 000,00
 A. 
B.
C. 

33 921 92105 6050 Budowa altany letniej przy świetlicy wiejskiej w Łukowcu 40 000,00 40 000,00 40 000,00
 A. 
B.
C. 

Urząd Gminy

34 921 92109 6050
 Modernizacja istniejącej przestrzeni publicznej poprzez budowę 
budynku - Ośrodek Aktywności Społecznej w Samsiecznie - 
opracowanie dokumentacji 

60 000,00 60 000,00 60 000,00
 A. 
B.
C. 

Urząd Gminy

35 926 92601 6050
Budowa wiaty na terenie boiska wiejskiego w Trzemiętowie - 
etap II

30 000,00 30 000,00 30 000,00
 A. 
B.
C. 

 

6050 1 974 900,00
 A. 
B.
C. 

6370
 A. 13.236.200,00   
B.
C. 

37 926 92601 6060 Zakup urządzeń do Centrum Sportu 150 000,00 150 000,00 150 000,00
 A. 
B.
C. 

Urząd Gminy

68 447 569,98 48 994 832,22 16 894 985,63 4 066 645,00
 A. 27.409.836,94
B.       455.964,56
C.       167.400,09 

x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych    
C. Inne źródła    

Przebudowa i rozbudowa Centrum Sportu w Sicienku 18 793 000,00 15 211 100,00

Urząd Gminy

Ogółem

A. Dotacje i środki z budżetu państwa, w tym RFPŁ, RFRD

926 9260136

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF3822E0-B5B4-49B3-8564-E94DC023BA71. Projekt Strona 5



Załącznik Nr 13
do Uchwały Nr VIII/   /24
Rady Gminy Sicienko
z dnia 27 listopada 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 2024 rok

600 Transport i łączność 1 439 893,28

60016 Drogi publiczne gminne 1 439 893,28

637 0
Środki otrzymane z RFPŁ: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

1 439 893,28

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 997 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 997 500,00

637 0
Środki otrzymane z RFPŁ: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

997 500,00

926 Kultura fizyczna 13 236 200,00

92601 Obiekty sportowe 13 236 200,00

637 0
Środki otrzymane z RFPŁ: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

13 236 200,00

15 673 593,28

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 2024 rok

600 Transport i łączność 1 439 893,28

60016 Drogi publiczne gminne 1 439 893,28
637 0 Budowa drogi gminnej Mochle - Osówiec 853 341,75

637 0
Rozbudowa drogi gminnej ul. Szlachecka i Słowiańska w 
Dąbrówce Nowej - etap I

395 186,70

637 0 Rozbudowa drogi gminnej Dąbrowice - Wierzchucinek 191 364,83

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 997 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 997 500,00
637 0 Budowa kanalizacji sanitarnej Mochle - Osówiec - etap I 997 500,00

926 Kultura fizyczna 13 236 200,00

92601 Obiekty sportowe 13 236 200,00

637 0 Przebudowa i rozbudowa Centrum Sportu w Sicienku 13 236 200,00

15 673 593,28

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok

Razem

Plan dochodów i wydatków na 2024 rok dla środków otrzymanych z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Dochody

Razem

Wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF3822E0-B5B4-49B3-8564-E94DC023BA71. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą dotyczą: 

DOCHODY 

60016 - dokonano zwiększenia  o 500,00 zł w związku z większymi niż planowano wpływami z tytułu opłaty 
za zajęcie pasa drogowego oraz dostosowaniem kwot dofinansowania ze środków Polskiego Ładu do złożonego 
wniosku o płatność, 

70005, 70007 - dokonano zwiększenia o 2.200,00 zł w związku z większymi niż planowano wpływami z 
tytułu opłat za media i czynszów najmu oraz zmniejszenia o 516.957,00 zł w celu dostosowania planu do 
rzeczywistego wykonania z tytułu sprzedaży mienia gminnego, 

75615, 75616, 75618 - dokonano zwiększenia o 148.800,00 zł w celu dostosowania planu do rzeczywistego 
wykonania w związku z większymi niż planowano wpływami z podatku od środków transportowych, opłaty 
skarbowej oraz odsetek od nieterminowych płatności, 

75814 - dokonano zwiększenia o 71.000,00 zł w związku z wpływem odsetek od lokat bankowych, 

80101, 80103, 80148, 80195 - dokonano zwiększenia o 13.103,50 zł w związku z wpływem odszkodowań, 
darowizn oraz czynszów najmu, 

85502 - dokonano zwiększenia o 14.220,00 zł w związku z wpływem środków z tytułu zwrotu nienależnie 
pobranych świadczeń w latach ubiegłych, 

85395 - dokonano zmniejszenia o 2.543,00 zł środków na realizację projektu "Kujawsko-Pomorska 
Teleopieka" w związku z podpisanym aneksem do umowy, 

90026 - dokonano zwiększenia o 1.500,00 zł w związku z większymi niż planowano wpływami z odsetek od 
nieterminowych płatności, 

92605 - dokonano zwiększenia o 25.000,00 zł w związku z otrzymaniem z Ministerstwa Sportu i Turystyki 
dotacji w ramach Programu Aktywna Szkoła - sprzęt sportowy dla szkół. 

 

WYDATKI 

01043 - dokonano zwiększenia o 15.000,00 zł w związku z wprowadzeniem nowego zadania inwestycyjnego 
związanego z rozbudową sieci wodociągowej w Osówcu, 

60016 - dokonano zmniejszenia  o 540.000,00 zł w związku z oszczędnościami powstałymi podczas realizacji 
zadań związanych z budową dróg gminnych, spowodowanych brakiem decyzji odszkodowawczych za przejęte 
grunty, 

 63003 - dokonano zwiększenia o 3.900,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie kosztów zużycia energii w 
związku z końcowym rozliczeniem sezonu kąpielowego na plaży oraz zakup koszy na śmieci, 

80101, 80103, 80104, 80107, 80148, 80149, 80150 - dokonano zwiększenia o 368.103,50 zł z 
przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli oraz zmniejszenia o 50.000,00 zł wydatków inwestycyjnych 
związanych z termomodernizacją SP w Sicienku,  

85205, 85219, 85228, 85230, 85295 - dokonano zmniejszenia o 49.900,00 zł w związku z powstałymi 
oszczędnościami oraz niezbędnych przesunięć pomiędzy rozdziałami w celu prawidłowej realizacji zadań, 

85502, 85504 - dokonano zwiększenia o 14.220,00 zł z przeznaczeniem na zwrot nienależnie pobranych 
świadczeń oraz zmniejszenia o 10.500,00 zł w związku z powstałymi oszczędnościami, 

92601 - dokonano zwiększenia o 6.000,00 zł w związku z rozliczeniem zużycia energii w obiektach 
gminnych oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami kwoty 150.000,00 zł na zakup urządzeń do Centrum Sportu, 

92695 - dokonano przesunięcia pomiędzy paragrafami kwoty 1.400,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie 
kosztów transportu dzieci na zawody. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF3822E0-B5B4-49B3-8564-E94DC023BA71. Projekt Strona 1



 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF3822E0-B5B4-49B3-8564-E94DC023BA71. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/    /24 RADY GMINY SICIENKO z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	zm. ust. 1 w § 2 pkt 1
	lit. a w § 2 pkt 1 zm. ust. 1
	lit. b w § 2 pkt 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 2 pkt 1
	lit. a w § 2 pkt 1 zm. ust. 2
	lit. b w § 2 pkt 1 zm. ust. 2


	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


